
Prefeito: Jan Kennedy Paiva Aquino • Vice-Prefeito: Raul Conrado Fernandes Moreira 
Assessora Especial do Prefeito: Ingred Rocha de Lima • Secretário de Gestão Pública: João Carlos Souza Oliveira • 
Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Tuanny da Silveira Carneiro Leal • 
Secretária da Educação: Juliana Fonseca Cunha Camilo • Secretário da Saúde: Samuel Moreira Macêdo • Secretário do 
Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Laércio Gomes de Albuquerque Secretário de Obras 
Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio 
Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antonio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e 
do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

UN CIPIO DE URU 

DOE-UR • Ano V N° 068 Uruoca - Ceará 1 01 páginas 
Publicação: Terça-feira, 13 de Abril de 2021 Circulação Terça-feira, 13 de Abril de 2021 

ÇOINM70 
www.urtioc .ce.gov. 

° 

	warawerwi 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PODER LEGISLATIVO 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

Não há publicações nesta edição 

A ÁGUA DO PIS:META 
ESTA Ern SUAS rnÃos 
tale demerdícius 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO 	  	 01 

PODER LEGISLATIVO 	  	01 

PUBLICACÕES DIVERSAS 	  	 01 

PODER EXECUTIVO 

Não há publicações nesta edição 
Aviso de Licitação 

O município de URUOCA-CE, através da CPL, torna público o Edital 
do Pregão Eletrônico n° 0021003.2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DIDATICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DESTINADAS ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL I E II DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura 
da sessão pública virtual será dia 26 de Abril, às 08h30rnin(Horário de 
Brasília) através do site: http://www.b11.org,br Informações: 
pmu I ci ta cao(&, h otrna i I. com. 

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 
PREGOEIRA DA CPL 

URUOCA-CE 
Aviso de Licitação 

O município de URUOCA-CE, através da CPL, torna público o Edital 
do Pregão Eletrônico n° 0031003.2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
LIVROS DIDATICOS, DESTINADOS AOS ALUNOS DA 
EDUCAÇÃO INFANTIL E PRÉ-ESCOLA DA REDE PUBLICA 
MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura da sessão 
pública virtual será dia 26 de Abril, às 14h3Ominmin(liorário de 
Brasília) através do site: http://www.b11.org.br  Informações: 
p mul i ci ta caogh otmai I . com. 

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 
PREGOEIRA DA CPL 

Digitally signed by 
TUANNY DA 
SILVEIRA CARNEIRO 
LEAL:65927583334 
Date: 2021.04.13 
14:57:08 GMT-03:00 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA 
Prefedo: Jan Kennedy Paiva Aquino 

Rua João Rodrigues, N° 173, Centro. 
Uruoca-CE • CEP: 62460-000 
CNN-  07.667.92610001-84 

(881992559694 (Ouvidoria) 
www,uruocace.govbr 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	

ISSN 1677-7069 	 N° 68, terça-feira, 13 de abril de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 21003.2021 

O município de URUOCA-CE, através da CPI, torna público o Edital do Pregão 
Eletrônico n° 0021003.2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DESTINADAS ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL I E II DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura da sessão pública virtual 
será dia 26 de Abril, às 08h3Omin(Horário de Brasília) através do site: http://www.bllorg.br  
Informações: pmulicitacao@hotmail.com. 

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 
Pregoeira da CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 31003.2021 

O município de URUOCA-CE, através da CPL, torna público o Edital do Pregão 
Eletrônico n° 0031003.2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDATICOS, DESTINADOS AOS 
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E PRÉ ESCOLA DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura da 
sessão pública virtual será dia 26 de Abril, às 14h3Ornin(Horário de Brasília) através do site: 
http://www.bilorg.br  

Informações: pmulicitacao@hotmail.com. 

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA 
Pregoeira da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO INI2  10/21-PE-DIV 

A Prefeitura Municipal de Varjota torna público que a partir do dia 13 de Abril 
de 2021 às 08h (Horário de Brasília-DF) estará disponível o Cadastramento das Propostas 
de Preços no Site: www.bll.org.br, referentes ao Pregão Eletrônico N2  010/21-PE-D1V cujo 
Objeto é Registro de Preços para Eventuais Aquisições de Gêneros alimentícios destinados 
a suprir as necessidades das diversas Secretarias deste Município. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE LANCES: dia 26 de Abril de 2021 às 10h (Horário de Bras(fia-DF). 

Referido Edital poderá ser adquirido no Site: www.bil.org.br  ou 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes  ou ainda no horário de 08h às 14h ria Sala da Comissão de 
Licitação, situada na Avenida Presidente Castelo Branco, N2  1744, Acampamento, Varjota-
CE. 

Varjota-CE, 12 de Abril de 2021. 
FRANCISCO CÉSAR FARIAS DE AQUINO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.04.08.1 

Os ordenadores de despesas da Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento, da Secretaria Municipal de Infraestrutura, do Fundo Municipal de Educação, 
do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, Segurança 
Alimentar e Trabalho, em cumprimento à ratificação procedida por esta Secretaria, faz 
publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação N2 2021.04.08.1; 
Fundamento legal: Artigo 24, inciso 1001, da Lei n2. 8.666/93; Objetivo: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de energia elétrica destinada ao atendimento de 
diversas Secretarias do Município de Várzea Alegre - CE, Favorecido: COMPANHIA 
ENERGÉTICA DO CEARÁ - ENEL; Valor Global Estimado: R$ R$ 2.502.979,68 (dois milhões 
quinhentos e dois mil novecentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos); Fonte 
de Recursos: Recursos devidamente abocados no orçamento municipal para o exercício de 
2021, conforme Termo de Referência. Dotações: 10.01 - 10.122.0037.2.054.0000; 08.01 - 
12.122.0037.2.029.0000; 04.01 - 04.122.0037.2.005.0000; 16.01 - 08.122.0037.2.058.0000; 
07.01 - 04.122.0037.2.020.0000; 07.01 - 25.752.04340.2.092.0000. Elemento de Despesa: 
33.90.39.00. Prazo de Execução: 12 (doze) meses. Declaração de Dispensa de Licitação 
emitida pelas Secretarias Municipais Competentes. 

Várzea Alegre - CE, 12 de Abril de 2021 
ELONNMARCOS CÂNDIDO CORREIA 

Secretário de Infraestrutura 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2/2021 

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de ltapemirim/ES, através da CPL, torna 
pública a reabertura de prazo do certame licitatório da Tomada de Preços n2. 002/2021, cujo 
objeto é a Contratação de Empresa Especializada em Reforma sem Acréscimo de Área de 
Edificação Pública da Unidade Básica de Saúde (U85) e Pronto Atendimento (PA) de !taoca 
Pedra. Data/horário limite para recebimento/protocolo dos envelopes: 28/04/2021 de 12h00 
às 18h00. Local: Av. Brahim Antônio Seder, n2 96, Centro / 32  and, Sala de Licitação, Centro 
Admin. "Hélio Carlos Manhães", nesta cidade. Data/horário da sessão pública: 30/04/2021 às 
13h. Informamos que o certame será realizado por meio de videoconferencia, conforme o 
Decreto n' 29.408/2020. Edital disponível em www.cachoeiro.es.gov,br/licitacao. 

Cachoeira) de Itapemirim-ES, 9 de abril de 2021. 
ERICK MOREIRA DE AGUIAR 

Presidente da CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 1/2021 

A Prefeitura Municipal de Cachoeira de ltapemirim/ES, através da CPL, torna 

pública a reabertura de prazo do certame licitatório da Concorrência Pública n2. 001/2021, 

cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos Serviços de Recapeamento de 

Pavimentação Asfáltica de vias urbanas - Cachoeiro de Itapemirina - ES. Data/horário limite 

para recebimento/protocolo dos envelopes: 14/05/2021 de 12h00 às 18h00. Local: Av. 

Brahim Antônio Seder, n2 96, Centro / 32 and, Sala de Licitação, Centro Admin. "Hélio 

Carlos Manhães", nesta cidade. Data/horário da sessão pública: 17/0512021 às 13h. 

Informamos que o certame será realizado por meio de videoconferência, conforme o 

Decreto ri' 29.408/2020. Edital disponível em www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.  

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 9 de abril de 2021. 

ERICK MOREIRA DE AGUIAR 

Presidente da CPL 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrárUco 

httn://www.in.gov.briautentietdadedttod, pela código 0530202104130017g 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 

AVISO 

TOMADA DE PREÇOS N2  2/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada Para Recuperação de Estradas Vicinais com 
Aplicação de Revsol, No Município de Conceição do Castelo, ES. Código de Identificação 
CidadES/TCE-ES: 2021.021E0700001.01.0002, 

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio da Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, INTIMA a empresa ZORZAL TERRAPLANAGEM E LOCAÇÕES LTDA 
para a abertura do envelope n5 02 "Proposta" no dia 15 de abril de 2021, às 09h0Omin. 
Informações pelo telefone (28) 3547-1356 de OShOOmin às 11h0Ornin e de 13h0Omin às 
16h0Omin, no endereço: Avenida José Grilo, n2 426, Centro ou pelo e-mail: 
pmcc.licita@gmail.com.  

Conceição do Castelo-ES, 9 de abril de 2021. 
VALÉRIA PRAVATO GUARNIER 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 1/2021 

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos em atendimento ao processo 
3218/2020, referente à Emenda Parlamentar n5  202040970015, de autoria do Deputado Ted Conti, 
nominativa a Entidade APAE-DM. RECURSO: ERAS / PMDM / INVESTIMENTO APAE. Data de 
abertura: 28 de abril de 2021 -09 horas. Informações e cópia do edital; Comissão Permanente de 
Licitação - Rua Bernardino Monteiro, 85, Centro, Domingos Martins - ES; Tel (27) 3268-3214, no 
horário de 08:00 às 1200 e de 1300 às 17:00 horas, e-mail: hcitacao@domingosmartins.es.gov.br,  
site www.domingosmartins.es.gov.br  e winnv.lieitacoes-e.com.br. 

Em, 9 de abril de 2021 
THAMIRIS MAYER LAMPIER SANT'ANNA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N2  3/2021 

O Fundo Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberto a 
partir do dia 04/05/2021 até o dia 31/12/2021, a Chamada Pública, destinada ao 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS, SENDO: Atendimento em Fisioterapia, Fonoaudiologia, Nutrição, 
Psicologia e Assistência Social, consultas médicas e atendimentos para a Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de GUAÇUí-ES, conforme discriminação de serviços, 
constante no Termo de Referência, anexo VI (Tabela em Anexo) ao edital. Enfatiza-se que 
o presente Credenciamento ficará aberto durante todo ano de 2021. O Edital poderá ser 
adquirido através do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 07h às 13h, ou pelo telefone (28) 
3553-4938, de segunda a sexta-feira. 

Guaçui-ES, 9 de abril de 2021. 
WERITON AZEVEDO SOROLDOM 

Presidente da CPL 

AVISO DE UCITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Ne 20/2021 

O Município de Guaçui-ES, por meio dos seus Pregoeiros, torna público para 
conhecimento dos interessados, que realizará, em sua sede à Praça João Acarinho, 01, 
Centro, Guaçui-ES, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no dia 03/05/2021 às 
09h, em conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, visando a aquisição de PEV's (Ponto de Entrega Voluntária), 
solicitados pela Secretaria de Municipal de Meio Ambiente, com participação exclusiva de 
Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual, Empresa 
individual de Responsabilidade Limitada e correlatos. O protocolo dos envelopes será até 
às 8h3Omin, do dia 03/05/2021; o credenciamento e a abertura dos envelopes ocorrerá a 
partir das 9h do dia 03/0512021. O Editai poderá ser adquirido por meio do site: 
www.guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação no horário de 07h às 13h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de 
segunda a sexta-feira. 

Guaçui-ES, 9 de abril de 2021. 
RONALDO DOS SANTOS PIMENTA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N2 19/2021 

O Município de Guaçui-ES, por meio de seus Pregoeiros e Equipe de Apoio, 
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, em sua sede à Praça 
João Acarinho, 01, Centro, Guaçui-ES, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL/SRP, 
no dia 30/04/2021 às 09h, em conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a aquisição de Gêneros Alimentícios para 
atender a Alimentação Escolar, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, contendo 
item destinado à ampla concorrência, item exclusivo e item com reserva de cota de até 
25% para ME, EPP, MEI e correlatas. O protocolo dos envelopes será até às 08h30m1n, do 
dia 30/04/2021 e, o credenciamento e a abertura dos envelopes será a partir das 09h do 
dia 30/04/2021. O Edital poderá ser adquirido por meio do site: www.guacui.es.gov.br. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no 
horário de 07h às 13h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira. 

Guaçuí-ES, 9 de abril de 2021. 
RONALDO DOS SANTOS PIMENTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Na Publicada no Diário Oficial da União do dia 09/04/21 Edição 66 Seção 
3/pagina 186. 0 Município de Guarapari-ES torna público Errata de Resultado do Pregão 
Eletronico n2 041/2021 - Processo nu 341/2021, Visando Aquisição de Ferramentas e 
Maquinas Para Atender A Secretaria - SEMOP Onde Se Lê: 

LOTE 01- Ft$ 40_000,00 (quarenta mil reais) 
LOTE 03- 11$ 6.425,00 (seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) 
LOTE 04- R$ 4.095,00 quatro mil, e noventa e cinco reais) 
Leia-Se: 
LOTE 01- R$ 39.939,77 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e nove reais e 

setenta e sete centavos) 
LOTE 03- R$ 6.424,80 (seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta 

centavos) 
LOTE 04- R$ 4.094,70 (quatro mil, e noventa e quatro reais e setenta 

centavos) 

Guarapari-ES, 12 de abril de 2021 
THAIS MAIA B. MAGALHÃES 

Pregoeira 

Documento assinado digaatmente conforme MP n. 2.205-2 de 24/08/2501,  CP 
que institui a infraestrutura de Chaves %Mus Brasileira - 



EDUCAÇÃO E CARREIRAS,. 

P0 
PRODUTOS E SERVIÇOS PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS 

POPULARES_ CLASSIFICADOS 

WAVVCOPOVO.COM.BR  
TERÇA-FEIRA 

FoRTALETA - CEARA - 13 DE ARRE_ DE 71121 

ANUNCIE NO POR 3254i0 

WWWPOPULARES.CORRR 

.VENDA BE CASA , O:MA& d AP1,11 eld r 	• 
$44 MitlefrE 2•E' t 'er't• 	fr:` 

gi~ 

CASA BEM LOCALIZADA 

VALOR 00 00,000 

te 

EROCAÇA0 CARREIRAS,» 

REFORÇO ESCOLAR 

eccinrATo 

t'STADO no emb. - ~WS/A MUINCest 00 Md* 00050 00 souçfio. 
10(00041040 os AU 	0,3[2,4,1 

4004 )0e ,....tiSEAVE175 Al...NNAWYrO, 11/00DELWi.0,V0 
N.: A M..104V1/4) Doom,. 	 OfettNCERI, 

ADNEREA ',Web NtME,Aldee 	,tdet 
• : ,10(E00 540S00.*005, )001"3014,5 00,004..  

. 	• '. EARMAIXOSPUR•hre EM? f.:444.1 	Rde, re .0 et. h 
• • 	•.24, Dtt A r NAVECA DA,EMNIVIE. 0.W.4145 LAR SI. A XV, 

45004,0t44:1*001403 Metilat 	WS 
• 10 emieleekumaoseeraNam~cam ALtd,0 

• 
d,OmoNA, 

ESTADO 00 CEARA - P AIII(TMA MIOdEtt. De( AIERODEA . AC.. • 44 

o. 	tva. at M.OR DE 
COMAANAAD DE 9RE04AE4Er DE (E.G. 00 ASSL50400 	ALELORICN 
NUMARGS,LONTO ASOIVERfASNLCRETJOIAEOCiedtssININCIOL AUPttECICA CE, ••• 

CATADO DO CEARÁ - PREEETRA/A NUMOINN PC NETO - *MO DE ULTIA00. 
MODMIDADE OUÇA° uporuya sw, ft.14.14).5003 ONIELKN 

MON.% ADARVEM. Vd...0 re• 	OtRA h AMA. M15354.44..r 
VOCAWIL120r, 	ALV.,* AS '*00000 1010 404149M 540. SoNAL )45014 
MON( iNO, 0€ AUSRDI) COM AS 44OS:W.0ES I (Wr4/C.A015 5)540945 00 
(0 05)00) dEadtbrae 00A010040 113,1, Me E000* 0050D00,000 ~MA 
DEM". Semi, t ,tx•Nk00 LONLUALo rsonkicomvsseseasormesteous 
OU ENTED, YGMKNGSMS 	DAR St AP2L0.0.2~L1000) 

kigaMi9-X. 	£11,,A4 	MO. 0s.wk, 
'AM DOS MUS MI!~ ap- ...~Pit05l."105..005 	!denãltteatio 

.• 	 opeoCepe.024,  MAIVRISPEURVAÇÚCSA,10,L,Xf0Ak, 
.a4it 15,31,1ht.t.18 Aã 11 KM,. 

CARLOS ALBERTO SOMES LOPES 
1On93 Ohne* que requerer .44 Siutler 
gerem ErArdust d Moi* AsnoK rr • 
4*4*0*0144*001044044 000fto 09 4,5  
5405 (000 tilD,S,..wt do, AMA 404.0)04410 
smmedpid de M.e., AO Strtd Int. 40' 
PiC44,4 	.4 .10 hum No, f,  Nimbem, 
nado o curtam.(o dor esiSnieds 
conte:Ris nas Nom.. e endriapres, 

. k .404.r:emente SENACF 

(...19CCA 
A ~Na 40 Ainu e Emalo ele Deste - 
03000 00. 	 4,4f 	c.ta da 

virea-beerdafe. 	 Mem Ano.. 
A Loba,. da Nona* 00' 

00 ONN•Tir1000004,04*000  
0.4,44,44 	IA.7454,9 

:ore L.co0d0o Ltd VSOlotda •ehetereArecin 
" .1,44 0444E004. 	ff.44 14cccukt 

• ' 	 .4' oters.,4,4, S00*01 

055104 KOne moda M.a 	 e d.. R2014,201,109a doo, exbe eed. ePopeetardd daedeallodkoedi é de. CLICAMWAX,Icaacck ApwinOor 
5000AS.0500111..001* td441111:13.94140..C.IP.1*Oet tS mar= bus 

• vArMA 	 ErbbLa Dette. do ...g., y,iffl MV. rd CNP, 	t,  • 74 e..er 	•Xd. 	orre ,•••• A.• dam. 
ereta ...me. MS tette 	Sake.t... OLP 4,a 525 To, NI, 	iert 	 reme 0. 

1414caNc444 *fc ccf-cia 	OwItcraf.  44.4•91 	ldem 	 um.454 fcrwc 44 Co pa....4 	4F4f4 r of.4. rt4,4. Off, mora c. 

00000 
 odcraf.14, 4.40. fl.f.."2.4 .0 ccr pe-d-ne,endd d 	 da /E et...1 	• tette d. D.E. Ne 414 044.C. cf% „M.a .v.3, 

	

004.105 Ia ...ema. *040,005 	25 	00045,0004.1f auttf.f.. 44.5000 'Ma. e.. 0(444.04 a "'Mana 
neurÁlo coomtAres 

tt 1.413 SEPC41 ARO 2ff •,•11,017.00. 1,11.  IS ettddre ,..dEACt CEM NANAM Cie át 	eseefet 	Lee 	IV 7134, 

• C*50004((0. 	 ' 	 0400 50 (00000 000050005 

,EACE 	 heY.1. Deh ; Dts." • 	= • huf..,v ...A or. I ttlf.ENTD 	005 VEREM 
V.4"r.i. ACARA, 4,4 kl„ ;A! 	46( ie.. • VENT..., 	 It NA ta• UTE tf. LDIC fl,0133,...vdtverAle.DA 
ssurarqns Nur. r 	 MAR. UM. ttrfet., 	troa. to... 	NOVA - 

t t e• 	,e21 	 A fAs 44 	 I sreunis riLieçur PIN. Lu YR. CPV 

ROSEMIE LrrESLO Os 54. 	 • - 	=•. 	. 	 11).„;;;Y;;;:V,;r:f„.... 

MOURA De carumas P51.0 00 CUM& 
AVES° DE EDITAL 

01,1.0150001100 2.21, 

M.,c10, 2,4 	 eLdr• 

Alonno Lev.ed de San.* - Prav.re 

ESTADO Ze COARA EREEErrults MUNICIPAL DE CO 

	

, , 	 Lotot,les . Nuon.04d 	N.O ton. 
, • 	, 	, ,.• o d. 	 44C1 .4f44.44,10, 	44 4.1,110 

	

f • ... 	 41 ° 02 202 t 	PRP do rou men." 

	

, : • - 	 , 	n' 	0151 	eN0L.,..0 PARA 2 ,3140A0 
• , 	 VARA 

	

s. 1' crer 	- 	 =. 	I' , peto reNtrane rtAl 
5041 1130 st. 	. 	. 	i 00 000,121 	ele db.. As 2025- 
0*qa 114C14•1411.....terre - 

vEfate., , •t. • • 	. 

tn4WM.2,4,  

d71.' 7i, Yd 	• • 	• 

, 	 s ' 	• • 	,•° 	.s4  es,  
•• • 	cifs 4N50:5 sesser 	, ' 	er•e,- 	. 	tudeld 

5,1d,,,Iittel ar 	• r• 	• hr 	Ifes 
4,ARA44. I t 

coma.. Da 	.• 	. -• •• • e., 
f, TAV4AYA 

El W43 	 NOP., 	t 	 LOTENVENTA Nb • • • .1.1,4, 	kelt re trai/ t. 	' 	 •,' •LATRA ARAVA CM" 
4005 

Avec 	 ,; 	 ttrAtrtter.../W=: t 	• • • =, ,= "4 fel Ah tatte..........ert. bei 

*rtiVf"rUterte 	 • • .; 	 ":= 'ft 
vEr.,r. ACEP.. 0,1 	o° tO 	• • 
=.01.4,11142t. CA NttAA 	AcIPOott c, 

r••'. ds** 	 *II,. • 	- 
dere.rd 	 ettE.DE 

‘- 	 tetn 	 44= CARTÓRIO MIRANDA RECORRA 
CARTÓRIO 00 000(5000 DE IMÓVEIS DA ,ZOIrtA DE roprEauzit 

RIJA SILVA PAULSE 1111O- ALDEOTA -FORISLIEZAKE 
CEP C0120420- PUNE: (3513224.48•31 

EAtTAI. INTIMAÇAd RE DEVEDOR EIDL.INTE 
com PRACO CE 15 CaltN/EIDIAS. r INdkoc.„NLAR 

F 	,,FON, 	1,1 tRet...tee 
:FM Plit.,,,11.1t, ‘,LNILI0Ma.Nadr• 	 ettradmadaatentr. 

...Lho,. de abem. f;44 hos A.,irea 011 çgfcc.„4"eaf 
4c.A arnbra 	 rateseee Nabr et7.4rt 

t (Mr.. hIA ANU 	....e.derele•Sede 	Nd, tad, MJ*, 
I .4141.4. Lr ddedo. 50,1" 'NN 4111:415Td.:5, eld.v.eakwa mpd kr...ref....o- 
,. Met, Oet.se, h= nttlAtee..b.jef.t 	 40.414.4844 4.1-1 
A7,11,  NI -,2,1,..aradn, e,. rogocc 	 ac.,edf",-}441, 
sem ei len, de ,eendeelmedee deel dtedde,nç ekddit.....,Wded,, dee, e-  dr, ...MV.... 
2 	ot 	ollunr.:44444,Cu 	:Mv.. cnrc,,,pccrcen..4,4 4444 

4`,.'cactor ',eme data, reseneeane 	leePndee,,,a..14r.n..--,,nr,or los ,Teurut,..... 
l'Ate 

'mu,. d.: 	Ovo • 'ed*o. 	 Noau x**,,LoNma,,t. 
•ent4..„..a:, 	 ▪  Men., 	.obt eares..... 

etf rbe. ...te 

. , 

	

11.1 	timte414,4-1!andl!...'fir 

	

acanstate 44.0 Seseeleme;har 	hecid 

2-  • • 	' • " 	• 	 44, s.C, DE 
• • 	• 	• . • , a eteal.. 	Nre.g. ttompto 

• , 	 Cdmothfo Cent. der ruo.. 
ket.r.0 CaNtre 

	

' • 	. • • 	• 	 217 • Coreto -EA orme,.. 
• • • 	 ▪ 	,40Irife3et4 rsio °Oro 

• ui lAtedm fIt 14,4frta 
ouro.. se Sen. 

	

. 	CCM anue do mod,Nsd 
•̂ • 	.0•AwANdr.,.,  • 	- 	, • 	faCrlf's urre oenfbr C 

• ONNA*. 
L 	 • 	• 3,  tf Afberfet.t. ae  

• --tv-o, 
• : 	t F 	y, F4,, 	. 	, r 	 • 

PRODUTOS E SERVIÇOS 	PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS », 

ESTADO DO CO AR A NE RVIGO AUTÔNOMO 01.1 AGUA 
ESGOTO •••• 	„.: 	IAÇA0 • PKi.L•AL) 

t:2141,  AI 	LIRA tod.,  on 0004.1ie 	ar, 1.4 
.1 , 	de 2421 às 09e,00.rddi Lo• odortencorla 0010 o Lha 27 
. abrd 0. 2021 0401)Lqin JULGAMENTO: menor preço 
poe LOTE OBJETO: ACIIJISI500 DE EQUIPAMENTOS PARA 
010014040, 0OMPAGTA0A0 DE SOLO E ESGOTAMENTO 
DO VALAS, PARA SEREM UTILIZADOS NOS SERVIÇOS 
DE MANUTENÇAIS DO SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO 
DO SAAE DE 1.41410E500 DO NORTE/0E, Lutdwone 
el,der•fle.,,du no 14- 10110: 101 1411 	1440:10 Irfoa nLALdes Av 
00,0 ALnerioa(0o 	 1400, e400.0 I ...nue..., du 14400,11 
'45,418) 34 2-3 .420 de 07h359ert os 1.1III„Kdrirn SIO°010 Mal. de 
Ereltos - Pregoeiro, 

E00.14, 44. Ccdr, 	Arr.,. 000kt944 do trRUOCA • •I 	• q• 

•SONIA REGIA 

FC—S—TADO tee. 	-t`RA PALDE O A OC . 	• - 	g 	RO A LOED 

• . • , 	; 

t tt. 	Ottdes CS. -Ude abre de 2,1 	teve.. Rodrt.... 
Afffne.f.,,,411140 

Eed,.....14 do Attieddem . E tisreffa 

410 1,11 101,  • OS 
remb, de rue.. a 	 de 

, , • 	• 
coe.. 

ro4.0014R,000C4000000000 PROONPOS 
EARNACEISTICCS 00REL1 

COSO, 070034 1774./0001.011. NAME 
*dr 	• 	•.. 	 mi* 

EL, Tc* A.Ct hehte C Dlebeethh,C .AC 	d.e.. de 
i IF 	gé 
, C:4,M 	.! • ...rifai. 04 

.eio 'e 	'eá duek 	 f 	a.. ff , 

• r 

OkidEt, TE5 BARSOSA 

. wihtdcd. COMEPROC,A0 	RE.Ad 
LbErAt. dr.NOCAOAD 2.• pncárc4à 	, 

r 	 ca 	 coc. 

, 	• .00 , 	O • 	 • 

	

J.4 	 ; 
.C414..., 

A f 	•-f 

• ta 

. 'C.:C.,  . 	, . 	, 	• 	• , 

4,  • 

PUBLICAÇiES WRIGÁTORIAS 

' 	AMERICAN TOMA ARAS, CL.. CR 
H.FRAESTRUILIRA ITU 

	

tate 	 Umt 
; Ame. • heleno • hikANAt a .4,4 Mer,bo 

reeddoeNtsa • Ar de. *AM. 
AA. DA. !COM.E, 4. Mc. 	 • 

R=e1.14r4Vrfneff, f. rourAlpff 
444c v.fliacC4 AI Ana A 	f.:44.,c-Acc o 

4,141,1,41. 	exttebeed reetr..J.:21 kern. a 

SILVIA VANESSA NAPPES 
T0nta 	 • 	',NAL de 

fd.oat...13(KLIA LU•ToAr.tioçâo 	t 	- • de 
Id‘ialm, ed.. • REOLI, voe Rot. d 	 ".4 
ffue 	MAtif ,44, QW1b,d4die, Aot 	• 
do 0,4.0. 00** flux, 	, • 
_Ib. Met.% ret. abrev. e 	,: 
teeracAttb.d 4D 

GANIU/ MONDES DA EUA -• ME Tu. 001K d 

N•le,c A•nt e.d. • ,LNLACIL 	reitefircE. , 
f=aanca 	 para ietrerao re 

	

he tf f 	60 1 11.00c,  
, 1-0 .4 • ", 	.,in, 	 „1„, 	e.. 

,.455 Orf,.4,45 No,. th.ALC3C=. 1, 
do ',1041i0 

ESTADO DO CEARA 
PODER ~coimo 

TRIOUNAL DE JUSTIGA 
Curnissào Formula.*** GorrtNitepão 

OtNIA1. t, PR.,. k. MONCO N 
Á CC.C.444 Nen, Mc,' de Cdntrodoe. do rei.. 
da ..1.14.4.4 	ETtaalm 	f°44. "„ f 

pr.. de eu.. de• CO.U.10 0000.5 00000 
...Mo da itAILAIAL DL RXRADIEITTE ART.. 
• UTEN911.105 PARA MICRITOROO ~ti 
CARTOLINA PARA CAPA De PROCURO 
ENVEtOPES DE PAPEL ETLOUETAE ADESIVAS E 
UME.. ORNEIEM, a rim de vbarreetar detem. 

seretinivoreval 4.  rodem-. da Abs. 
elex▪  aceld. tkr COloclo do C.... coldarrom 
4.41Cifleses444, qucrAelatIv4s 	ankpélccUts 
• 4,44441.4.44 cru. 	creN affc444c 

' 	rdt. d. treel tb. 14 teN.  

' • *du, br 	mem,  lkoLoLdrowedon.- 

PRoLLOF/Lti. DAC...0 PERUAR.. DE 
CONEHA10ÇA0 

AREAKAN TEMER Cd SRAS.. LOS. DE 
fRAPAESTRUTORA LEDA 

Yb,. 4.1 te 4. roi, f•Pct. . Sc.<4,4,4 e• 
Al•NN.r. • L....dronn. LELL4PJA *1...d.wee esd, 	eae, 
é ef4C,C1,514 	pane dr ,V4NOf 
aftaDid (RUE 11fivhd21.1, e.red• 	tett., 
{em,' .411 	lata N/ 
be, 	em... de Tu., Cr Der 
• CI 	 0.4,...44.044 4.4 
0410Effi 46 M140 nal 55,-41 	0000505 00  

trent, 	0145050,40 

_RIAD PAULO OLIVEIRA DOS s400os.. torna 
piWieooo retorenre 4030 2.4 RUMO,  
AI. DE *IMO AMBIENTE • ANNA 	teartha 

&DOM aro da 11,4h., 
And ehr mo" iir,14£1. 	, Atuneder rhth 

CafeadN25. 5.N !Wird,* 5° iole III • Jardins. 

	

,04,15 20•Lebn, 	CEP 
h 700.40e fo 4.,,ernorthdd ocon,Lmen, 
das 00' 04000 0000. 0104 5014441 e 

d•• I r•drondnk, dá{ AMA. :et A., 
1,N., 2;4,, 1' tá,,c, 	• le edelyarde 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO SILVEIRA 

141105400 a. Nd.. 	• 	• 	• • 
Ome, AN., bre dhed eNte, f'" • • 	• 	' • 

ti• MN •I  

.:...'EnsretrZ=414.4"4:17:fft:E7.1-ei 
4.4resto 	Can 4! ,1,14 4,4.4411,41 

•It"... 	fitit;UE 
tte,▪  E1 t3EN _brt..EVIE 	De 

LCCE rà ..LTE 	21 NA dl,  
i4kPe.ret 	.11.1t1 =MC 

Ide0d481<1,41. 
'em :11. et. •Art etd.b. tf., DÁ 	!. 

• t 
• • 	Mi 091 

~Md 

Ife.fdd Cld 4.1.2 ,12- I  

,7AV.1"..A reuen-,."-'2,:VorLAA'  

,`„• ":„'. • 

,41117C'S 	!MT aN 00 C2 . 
ferb 	d. A.. hei 34 I4.4.11 
40714A84,401. 

rir toTri.MPOuNvor senN,/***.eu 
.„ 	ie ors 1 4. 44 At 14.11 

tdedHIC vd/.0•10.. • r't 
Efeva.X. .454 •:„Pf 	Te• 

40*1W 0000 0000002*0 00 

ZWV42:1007"cr: 

Paia* MS COUS IMSCONNIC SIA 

San ELA 44,4cA SN. aradas 1 
....P.+ • 	f4444, -SE 

• 

2.43 
ae,e, 

» 

letiedidd 	 t'h 	ti 
VOR01.00.5 II& PIOR. S.R. Ar., ARR. 

SeIDOATO IRAR. 
rROADIJEArti 

• 

ett,atrINE:th-;;ER.V. ,id.1tneAlikd, • • „ . , 	. 

• 

• 

tre.104.21 inscro turismo ireArEe.11A Cari PICAM de Ia 1141ffln,...5 

,•• • -505000 spt, 

41414.14.114Nr , 	• 	' 	'4 OSIANICAcar f C4.44 fio' 	.4.44 

bEt.ADDEC.R.A. 

•11=1,  .E.RA 2fr 9,Ert• Ear et 	Te .2.0•50,N......r.D0 • 
; 	' • 	VMd 	 a g , 

ht- 

, USTRA. 
• • • 	: e 4,40 LS ta, ittehit•re 

Zro. 	 ,{0000(04ff, LonoLL, - • 
Ne • X*L.000.4,000.S•010o0 00044  

	

r • 	it 

• • 	 . 

I y, 	: 	• . hthCPF SACI, ACA•5. ArEWEN10 ...EA, CA .• . • • •• •••• 
.• 	 ,Dt2 MA AV 	 et, r A 

MLINA Mie, CM 	 , 	'• • 

"4" 	';:ffeArfc,  
, 

tr. 

M.D. h • • 
uf fet,  

• 

• I 	AI /Vã' 	NOW: • 

rmietn:rutá—, 

	

- 	, 

	

-4e0d•  St. :" • 	'e 
D. • . 	• • ! 	 -

0000004*(0AS0) 	
404 

• , 	 , 	 PV5 	 ' 
' 	 ' 	 . ! 	. 	 usos 	• 	• 

• • 	 PANOW 	• . 	 •Cet. 	 • 

N.W. Ar. • 
ts urso.: Tt 2 

144.404441.4.40..4,411e4 


